- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅

转发《教育部关于应对新冠肺炎疫情做好
2020 届全国普通高等学校毕业生

就业创业工作的通知 》

各高等学校：

当前正值高校毕业生求职择业的关键时期，受经济下行

压力和新冠肺炎疫情叠加影响，高校毕业生求职困难增多，

就业形势复杂严峻。为最大限度减少疫情对毕业生就业影

响，教育部下发了《关于应对新冠肺炎疫情做好 2020 届全

国普通高等学校毕业生就业创业工作的通知》（教学〔2020〕

2 号），对做好疫情期间高校毕业生就业工作进行了安排部署,

现将通知转发你们，请认真贯彻落实。

请各高校进一步提高政治站位，强